

Årsredovisning
för
Karlstad Kraftteknik AB
559180-7960

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Alm, Styrelseledamot
2026-04-17

Styrelsen för Karlstad Kraftteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elkraft samt utförande av elinstallationer.

Bolaget moderbolag i en koncern som består av det helägda dotterbolaget Karlstad Instrumentteknik AB, 559567-8037, med säte i Karlstad.

Koncernredovisning upprättas inte med stöd av 7 kap. 3 § ÅRL då koncernen klassificeras som mindre koncern.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bildat det helägda dotterbolaget Karlstad Instrumentteknik AB, 559567-8037, med säte i Karlstad.

Dotterbolagets verksamhet är att bedriva import och försäljning av industriteknisk utrustning.

Verksamheten i dotterbolaget hade ännu ej påbörjats vid räkenskapsårets slut.

Den geopolitiska utvecklingen i omvärlden har hittills haft en begränsad påverkan på bolagets verksamhet. Styrelsen följer utvecklingen löpande och bedömer att risken för framtida negativ påverkan är måttlig. Vid behov är styrelsen beredd att vidta nödvändiga åtgärder för att värna bolagets intressen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettomsättning	15 060	11 100	9 837	7 130	6 650
Resultat efter finansiella poster	4 055	3 437	2 869	1 740	2 059
Soliditet (%)	69,0	69,3	64,2	68,5	59,0

Bolagets nettomsättning har ökat med ca 35,7 % på grund av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 806 877	2 734 734	4 591 611
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 887 338		-1 887 338
Balanseras i ny räkning		2 734 734	-2 734 734	0
Årets resultat			3 218 080	3 218 080
Belopp vid årets utgång	50 000	2 654 273	3 218 080	5 922 353

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 654 273
årets vinst	3 218 080
	5 872 353
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 086 kronor per aktie)	2 086 000
i ny räkning överföres	3 786 353
	5 872 353

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

15 059 844

11 099 598

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

15 059 844

11 099 598

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-304 321

-94 715

Övriga externa kostnader

-2 378 937

-1 670 241

Personalkostnader

2

-8 241 429

-5 853 941

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-66 659

-53 149

Övriga rörelsekostnader

0

-423

Summa rörelsekostnader

-10 991 346

-7 672 469

Rörelseresultat

4 068 498

3 427 129

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 606

21 783

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16 794

-12 123

Summa finansiella poster

-13 188

9 660

Resultat efter finansiella poster

4 055 310

3 436 789

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

25 430

25 849

Summa bokslutsdispositioner

25 430

25 849

Resultat före skatt

4 080 740

3 462 638

Skatter

Skatt på årets resultat

-862 660

-727 904

Årets resultat

3 218 080

2 734 734

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	368 142	52 730
Summa materiella anläggningstillgångar		368 142	52 730
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 443 750	1 020 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 468 750	1 020 000
Summa anläggningstillgångar		1 836 892	1 072 730
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 921 390	1 700 182
Övriga fordringar		311 550	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		363 850	622 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		483 170	164 136
Summa kortfristiga fordringar		4 079 960	2 486 645
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 667 793	3 091 568
Summa kassa och bank		2 667 793	3 091 568
Summa omsättningstillgångar		6 747 753	5 578 213
SUMMA TILLGÅNGAR		8 584 645	6 650 943

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 654 273

1 806 877

Årets resultat

3 218 080

2 734 734

Summa fritt eget kapital

5 872 353

4 541 611

Summa eget kapital

5 922 353

4 591 611

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

25 430

Summa obeskattade reserver

0

25 430

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

444 177

194 654

Skatteskulder

515 200

719 830

Övriga skulder

1 200 787

889 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

502 128

230 298

Summa kortfristiga skulder

2 662 292

2 033 902

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 584 645

6 650 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 195	303 195
Inköp	382 071	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 266	303 195
Ingående avskrivningar	-250 465	-197 316
Årets avskrivningar	-66 659	-53 149
Utgående ackumulerade avskrivningar	-317 124	-250 465
Utgående redovisat värde	368 142	52 730

Not 4 Andelar i koncernföretag

Avser 100% av andelar i Karlstad Instrumentteknik AB 559567-8037 med säte i Karlstad.

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	660 000
Tillkommande fordringar	423 750	360 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 443 750	1 020 000
Utgående redovisat värde	1 443 750	1 020 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-11

Karlstad

Magnus Alm
Magnus Alm
Ordförande
2026-04-17

Tind Lindahl
Tind Lindahl
2026-04-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

WeAudit Sweden AB

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
